Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE
PREÇO N°. 023/2021.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através da Pregoeira Oficial, torna público o RESULTADO do PREGÃO

ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO - Nº. 023/2021, cujo objeto referente ao o Registro de preços para

eventual Contratação de empresa especializada no fornecimento de Medicamentos para a Farmácia Básica, para

suprir as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Apodi da Prefeitura Municipal de Apodi/RN, conforme

especificações e quantidades estabelecidas no Anexo I (Termo de Referência). Onde se - consagraram vencedoras

as empresas: Cirufarma Comercial Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 40.787.152/0001-09, vencedora

dos itens: 09, 25, 48, 77, 89 e 120, com o valor global de R$ 38.479,00; Drogafonte Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123:

Não - Documento 08.778.201/0001-26, vencedora dos itens: 06, 12, 13, 33, 44, 73, 81, 90, 91, 92, 102 e 117, com o

valor global de R$ R$ 62.780,00; EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - Tipo: Ltda/Eireli -

LC123: Não - Documento 23.312.871/0001-46, vencedor do item 54, com o valor global de R$ 3.180,00; F. WILTON

CAVALCANTE MONTEIRO EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 07.055.280/0001-84, vencedor dos

itens: 02, 11, 42, 43, 51 e 67, com o valor global de R$ 19.034,00; HOSP MEDICAL - COMERCIO DE MATERIAL

MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.160.739/0001-10 -

vencedora dos itens: 40, 110 e 116, com o valor global de R$ 20.174,00; JOSE NERGINO SOBREIRA - Tipo: Ltda/Eireli

- LC123: Não - Documento 63.478.895/0001-94, vencedora do item: 106, com o valor global de R$ 1.080,00,

MULTIMED DENTAL EIRELI EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 29.894.043/0001-40, vencedor dos itens:

34, 45, 47, 78, 129 e 130 com o valor global de R$ 38.586,00, NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E

EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 15.218.561/0001-39,

vencedor dos itens: 23, 26, 55, 58, 80, 83, 87, 94, 115, 119 e 131, com o valor global de R$ 43.457,00, PHARMAPLUS

LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 03.817.043/0001-52 - vencedor dos itens: 20, 21, 22, 38, 41, 128

e 132, com o valor global de R$ 45.992,00, Phospodont Ltda - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento

04.451.626/0001-75, vencedor dos itens: 24, 88, 105, 125 e 127, com o valor global de R$ 10.106,00, PN COMERCIO

E SERVICO LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.173.778/0001-99, vencedor dos itens: 03 e 56, com o valor

global de R$ 43.332,00, RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não -

Documento 12.305.387/0001-73, vencedor dos itens: 01, 04, 05, 07, 08, 10, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 27, 28, 29, 30, 31,

32, 36, 37, 39, 46, 49, 50, 52, 53, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 74, 75, 76, 79, 82, 84, 85, 86, 93,

95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 103, 104, 107, 108, 109, 111, 112, 113, 114, 118, 121, 122, 123, 124, 126, 133 com o

valor global de R$ 319.503,20,  STOCK MED PRODUTOS MÉDICO- HOSPITALARES LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123:

Não - Documento 06.106.005/0001-80, vencedor do item: 57, com o valor global de R$ 990,00 e TERRA SUL

COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Não - Documento 32.364.822/0001-48, vencedora do item

35, com o valor global de R$ 9.624,00. Valor global da licitação da licitação foi de R$ 656.317,20.

Apodi/RN, 04 de agosto de 2021.

MARIA LUCINEIDE PINTO GURGEL
Pregoeira - Portaria 0540/2021